
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/7

Souprava univerzálního nářadí CHROMEplus
3/8", 172dílná
Číslo výrobku: 918.0772
EAN: 4042146200049
Zvláštní cena: 496,50 € *

Popis

• šestihran
• profil FlankTraction
• s vyjímatelnými umělohmotnými vložkami
• chromovaný s vysokým leskem
• slitina chromu a vanadu
• teleskopická rukojeť pro pojíždění
• na kvalitním hliníkovém vozíku

Vlastnosti

Čtyřhranný pohon v palcích: 3/8"
Ráčna: ano
Profil1: Flank Traction
Materiál1: Nejušlechtilejší chrom-vanadová ocel, chromování s vysokým leskem
Úhel zpětného otočení: 5°
Obal: Hliníkový kufřík s odnímatelným, teleskopickým vozíkem
Obsah balení: 1
Zub: 72
Díly v soupravě: 172
Funkční atribut 1: s možností přepínání
Hmotnost v g: 19000
Délka obalu v mm: 670
Výška obalu v mm: 170
Šířka obalu v mm: 550



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/7

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

115.1012 1 x Diagonální stranové štípací kleště ERGOTORQUE, 160 mm 20,04 € *

115.1018 1 x Úzké ploché kleště ERGOTORQUE, prohnuté, 165 mm 21,95 € *

115.1021 1 x Kombinované kleště ERGOTORQUE, 180 mm 21,26 € *

115.1033 1 x Skřipcové kleště, 60 mm, 220 mm 27,58 € *

115.1231 1 x Multifunkční lemovací kleště na izolované a neizolované
kabelové... 9,90 € *

115.1351 1 x Profesionální kleště na vodní pumpy, 66 mm 42,68 € *

115.2001 1 x Kleště na vodní pumpy, 240 mm, 10" 18,25 € *

116.1400 1 x Monierovy kleště, 250 mm 17,50 € *

118.0060 1 x Univerzální dílenské nůžky, 140 mm, včetně pouzdra na opasek 46,72 € *

151.2100 1 x Souprava úhlových klíčů s čepem, vnitřní šestihran, 3v1,
8dílná,... 9,90 € *

151.2300 1 x Souprava úhlových klíčů s čepem, Torx, 3v1, dlouhé, 8dílná Produkt není dostupný jednotlivě

156.0150 1 x Souprava vytloukačů závlaček, chromování s vysokým leskem,
6dílná 24,90 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/7

156.0161 1 x Křížové dláto, 130 mm 4,50 € *

156.0162 1 x Plochý sekáč, 8hranný, 130 mm 4,50 € *

157.0405 1 x Tříhranný pilník, tvar C, 200 mm, sek 2 7,50 € *

159.1001 1 x Šroubovák na šrouby s drážkou ERGOTORQUEplus, krátký, 6
mm 5,28 € *

159.1002 1 x Šroubovák na šrouby s drážkou ERGOTORQUEplus, 3 mm,
délka 155 mm 3,68 € *

159.1008 1 x Šroubovák na šrouby s drážkou ERGOTORQUEplus, 6,5 mm,
230 mm, dlouhý 9,05 € *

159.1013 1 x Šroubovák na šrouby s drážkou ERGOTORQUEplus, 10 mm,
délka 365 mm 13,99 € *

159.1020 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, PH1, 180 mm 5,28 € *

159.1021 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, PH2, 205 mm 6,28 € *

159.1026 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, krátký, PH2 5,28 € *

159.1040 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, PZ1, 180 mm 5,28 € *

159.1046 1 x Šroubovák ERGOTORQUEplus, krátký, PZ2 5,28 € *

201.2300 1 x Univerzální drátěný kartáč, ocelový drát, 250 mm 3,50 € *

300.0600 1 x Měrný lístek, 20 lístků, 0,05–1 mm 15,10 € *

518.0608 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 8 mm 5,62 € *

518.0609 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 9 mm 5,62 € *

518.0610 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 10 mm 5,94 € *

518.0611 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 11 mm 6,42 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 4/7

518.0612 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 12 mm 7,11 € *

518.0613 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 13 mm 7,26 € *

518.0614 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 14 mm 7,60 € *

518.0615 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 15 mm 8,16 € *

518.0616 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 16 mm 8,76 € *

518.0617 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 17 mm 9,56 € *

518.0618 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 18 mm 11,39 € *

518.0619 1 x Plochý klíč s očkem CHROMEplus, zahnutý, 19 mm 11,39 € *

550.1000 1 x Teleskopický magnetický držák, 130–630 mm 11,90 € *

550.1502 1 x Univerzální zkoušečka napětí s ochrannou izolací, 12–500 V 22,50 € *

577.0250 1 x Stavitelný klíč, s možností přestavení, 28 mm 27,32 € *

907.2125 1 x Metall-Einhandsägebogen, 300mm Produkt není dostupný jednotlivě

907.2186 1 x Zavírací nůž pro elektroinstalační práce, 1 šavlovitá čepel a
jedna... 14,65 € *

907.2195 1 x Komfort-Abbrechklingen-Messer, 170mm Produkt není dostupný jednotlivě

907.2231 1 x Škrabka na těsnění, 12,5x200 mm 13,90 € *

911.3850 1 x Kardanový kloub 3/8" 9,73 € *

918.0772-99 1 x Prázdný kufřík, hliník, na 918.0772 373,21 € *

918.3801 1 x Sklopný nástavec 3/8" CHROMEplus, 75 mm 6,92 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 5/7

918.3802 1 x Sklopný nástavec 3/8" CHROMEplus, 150 mm 9,28 € *

918.3804 1 x Nástrčný ořech na zapalovací svíčky CHROMEplus 3/8", 16 mm 8,91 € *

918.3806 1 x Nástrčný ořech na zapalovací svíčky CHROMEplus 3/8", 21 mm 8,91 € *

918.3808 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 8 mm 3,99 € *

918.3809 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 9 mm 3,99 € *

918.3810 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 10 mm 3,99 € *

918.3811 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 11 mm 3,99 € *

918.3812 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 12 mm 3,99 € *

918.3813 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 13 mm 4,41 € *

918.3814 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 14 mm 4,41 € *

918.3815 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 15 mm 4,41 € *

918.3816 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 16 mm 4,99 € *

918.3817 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 17 mm 4,99 € *

918.3818 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 18 mm 5,60 € *

918.3819 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 19 mm 5,60 € *

918.3820 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 20 mm 5,60 € *

918.3821 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 21 mm 6,31 € *

918.3822 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 22 mm 6,31 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 6/7

918.3824 1 x Šestihranný nástrčný ořech CHROMEplus 3/8", 24 mm 7,73 € *

918.3853 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, drážka, 5,5 mm 7,11 € *

918.3854 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, drážka, 6,5 mm 7,11 € *

918.3855 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, drážka, 8 mm 7,11 € *

918.3856 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, profil XZN, M4 7,11 € *

918.3857 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, profil XZN, M5 7,11 € *

918.3858 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, profil XZN, M6 7,11 € *

918.3859 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, profil XZN, M8 7,11 € *

918.3860 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, profil XZN, M10 7,11 € *

918.3863 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, vnitřní šestihran, 5
mm 7,11 € *

918.3864 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, vnitřní šestihran, 6
mm 7,11 € *

918.3865 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, vnitřní šestihran, 7
mm 7,11 € *

918.3866 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, vnitřní šestihran, 8
mm 7,11 € *

918.3867 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, vnitřní šestihran, 10
mm 7,11 € *

918.3868 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, PH1 7,11 € *

918.3869 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, PH2 7,11 € *

918.3877 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, PZ1 7,11 € *

918.3878 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, PZ2 7,11 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 7/7

918.3879 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T10 7,11 € *

918.3880 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T15 7,11 € *

918.3881 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T20 7,11 € *

918.3882 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T25 7,11 € *

918.3883 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T27 7,11 € *

918.3884 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T30 7,11 € *

918.3885 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T40 7,11 € *

918.3886 1 x Nástrčný ořech s bitem 3/8" CHROMEplus, Torx, T45 7,11 € *

918.3890 1 x Přepínací ráčna 3/8" CHROMEplus, 72 zubů, umělohmotná
rukojeť 56,25 € *


